31.01.2019 г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЗАРЕЧНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБ УВЕЛИЧЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА

Руководствуясь ст. 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.06.2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в связи с изменением размера минимальной оплаты труда с 1 января 2019 года, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Довести заработную плату работникам администрации Заречного муниципального образования – администрация сельского поселения до  размера минимальной заработной платы, установленного с 01.01.2019 года в размере 11280 руб.
2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Заречного сельского поселения.
Глава Заречного
муниципального образования

А.И. Романенко